



FLER

PÅ IS

Det här är fler på is

I alla tider har barnen kommit till hockeyn, men nu är det dags för hockeyn att komma till barnen. Med projektet Fler på is ger vi oss ut till skolor för att låta barn mellan 7–13år testa på skridskoåkning samt lära känna sporten ishockey bättre med en förhoppning om att vi i framtiden ska bli just Fler på is!

Projektet Fler på is är ett projekt som Svenska Ishockeyförbundet, Stockholm stad, IIHF VM 2025, Fritidbanken och Stockholms ishockeyförbund driver för att få fler barn i rörelse. Under 2025 kommer projektet Fler på is därför att bjuda in skolor till ishallar för att låta barn i åldrarna 7-13 år prova på att åka skridskor. De kommer också att få testa på full hockeyutrustning som ett sätt att närma sig ishockeyn.

lite senare i livet. Det är en enklare och målgruppsanpassad form av ishockey som ska göra sporten tillgänglig för fler. En viktig del i allt detta är att det inte ska krävas full utrustning för att testa hockey för första gången. Det kan vi erbjuda genom att de som inte har egen utrustning kan låna det av föreningen eller fritidsbanken.

”En viktig del i allt detta är att det inte ska krävas full utrustning för att testa hockey för första gången.”

Som en del av projektet ingår något vi valt att kalla Easy Hockey – en enklare form av ishockey som ska fånga upp de som kanske inte deltagit i hockeyskolan i unga år och fått upp ögonen för hockeyn





ISHOCKEY EN SVENSK KLASSIKER

Ishockey har under lång tid varit en av Sveriges största sporter vad gäller både utövare och intressenter. Och det trots att hockeyn av naturliga skäl är lite mer svårtillgänglig än andra populära idrotter med sin komplexitet då den utövas på is och kräver en del utrustning. Det är något Svenska Ishockeyförbundet jobbat med under många år, och med Fler på is tar vi alltså nästa steg för att ge ännu fler chansen att förälska sig i denna idrott!

Sverige är ett av världens mest framgångsrika länder inom ishockey och har mängder av internationella mästerskapsframgångar. Dessutom har vi inhemska ligor inom såväl dam, herr och junior som håller hög internationell kvalitet. Men för att ta nästa steg inom spelarutveckling och ett allmänt hockeyintresse vill vi visa upp sporten för ännu fler.

FLER PÅ IS

Kontakt

Sofie Wallin, projektledare

Svenska Ishockeyförbundet

sofie.wallin@swehockey.se

Vill din skolklass testa på ishockey? Kontakta:

Victor Stjärnfeldt, koordinatör

Fritidsbanken

victor@fritidsbanken.se

Mer ishockey?

Vill du prova på att åka skridskor igen, läsa mer om hur du lånar utrustning hos fritidsbanken, få mer info om ishockey-VM 2025 eller hitta din närmaste hockeyförening? Läs mer på Svenska ishockeyförbundet eller genom att scanna qr-koden nedan.

MER INFO PÅ:
[swehockey.se/
flerpais](https://swehockey.se/flerpais)



ETT PROJEKT FRÅN



Stockholms
stad

Fritids
banken



swehockey.se